

BELUNIDAN HOLDING A/S

CVR-nr.: 17000977

Vedbæk Strandvej 321
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/08/2022

Nick Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BELUNIDAN HOLDING A/S
Vedbæk Strandvej 321
2950 Vedbæk

CVR-nr: 17000977
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive langsigtet investeringsvirksomhed samt handel med likvide værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på t.kr. 148, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 15.353.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	348.000
Andre driftsindtægter		465.463	
Eksterne omkostninger		-29.950	-114.299
Bruttoresultat		435.513	233.701
Resultat af ordinær primær drift		435.513	233.701
Andre finansielle indtægter		81.262	0
Øvrige finansielle omkostninger		-363.726	-271.321
Ordinært resultat før skat		153.049	-37.620
Skat af årets resultat	1	-5.000	-10.919
Årets resultat		148.049	-48.539
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		148.049	-48.539
I alt		148.049	-48.539

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		26.871.172	62.613.354
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.266.262	
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	32.137.434	62.613.354
Anlægsaktiver i alt		32.137.434	62.613.354
Tilgodehavende skat		25.000	52.000
Tilgodehavender i alt		25.000	52.000
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		25.000	52.000
AKTIVER I ALT		32.162.434	62.665.354

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		26.871.172	62.613.354
Overført resultat		-12.517.868	-12.665.917
Egenkapital i alt		15.353.304	50.947.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.300.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	8.300.000	0
Gæld til banker		4.196.555	4.205.168
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	465.463
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		204.876	1.076.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.107.699	5.971.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5	8.509.130	11.717.917
Gældsforpligtelser i alt		16.809.130	11.717.917
PASSIVER I ALT		32.162.434	62.665.354

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	5.000	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	10.919
	5.000	10.919

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder 2021 kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder 2020 kr.
Kostpris primo	175.300	175.300
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	175.300	175.300
Nettoopskrivninger primo	62.613.354	56.864.200
Opskrivninger i året	-35.742.182	5.573.854
Nettoopskrivninger ultimo	26.695.872	62.438.054
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.871.172	62.613.354

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, hjemsted og ejerandel	Hjemsted	Ejerandel
Towerlook ApS	Vedbæk	40,32%
Greystone Capital Partners A/S	København	33,33%
Greystone Capital Partners Holding ApS	København	33,33%

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier a kr. 1.000 eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Aktiekapitalen har uændret været kr. 1.000.000 de seneste år.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

5. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Kr. 0 af samlede gældsforpligtelser forfalder til betaling efter 5 år.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1